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انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

ازبکستان؛ میزبان 
مسابقات قهرمانی 
جهان بوکس ۲۰۲۳

با اعام سایت فدراسیون 
ت  بقا مسا  ، کس بو نی  جها
 ۲ ۰ ۲ ۳ ن  جها نی  ما قهر
اردیبهشت‌ماه سال آینده به 
میزبانی »تاشکند« ازبکستان 
برگزار می‌شود. بیست و دومین 
دوره مسابقات قهرمانی جهان 
ه سال  ردیبهشت‌ما 2023 ا
آینده به میزبانی »تاشکند« 
ر می‌شود.  زبکستان برگزا ا
این رقابت‌ها در 13 وزن 48، 
 ،67 ،63/5 ،60 ،57 ،54 ،51
71، 75، 80، 86، 92 و 92+ 
پیگیری می‌شود.  گرم  کیلو
بوکس کشورمان در دوره قبل 
این رویداد توانست توسط 
دانیال شه‌بخش تاریخ‌سازی 
کرده و اولین مدال جهانی این 
رشته را پس از 86 سال برای 
ورزش ایران به ارمغان بیاورد.

 
انتقاد دبیر فدراسیون 

دوومیدانی از کمیته ملی 
المپیک

برخی را برای تفریح 
بردند اما به مربیان ما 

آی‌دی کارت ندادند
دبیر فدراسیون دوومیدانی در 
واکنش به انتقادات زیادی که 
از این تیم صورت گرفته، به 
برخی از اعضای هیأت اجرایی 
حمله کرد. دوومیدانی ایران در 
بازی‌های کشورهای اسامی 
۱۶ نماینده داشت که تنها یک 
مدال برنز و یک نقره به دست 
آوردند اما حواشی پیرامون تیم 
زیاد بود؛ احسان حدادی و 
فرزانه فصیحی در هتل خارج 
از دهکده ورزشکاران حضور 
داشتند، همسر فصیحی هم 
در ورزشگاه بود و بر اساس 
تصاویر منتشر شده آی‌دی 
کارت هم داشت. این همه 
حاشیه برای دو مدال باعث 
شد تا دبیر فدراسیون به‌شدت 
به این ماجراها واکنش نشان 
بدهد و البته بدون اینکه اسمی 
بیاورد به مجید کیهانی رئیس 
سابق فدراسیون دوومیدانی و 
عضو فعلی هیأت اجرایی انتقاد 
کرد: »در حق دوومیدانی ظلم 
شد، آقایانی که آمده‌اند و در 
VIP مسابقات می‌نشینند، نه 
تنها هیچ کمکی به دوومیدانی 
نکرده‌اند بلکه برای این رشته 
مخل و مضر هم هستند. 
نی  نی که در دوومیدا کسا
بوده‌اند و الان علیه این رشته 
کار می‌کنند، ‌در هتل‌های پنج 
ستاره هستند اما مربیانی که 
سالیان سال برای ورزشکارشان 
زحمت کشیده‌اند باید در خانه 
استرس داشته باشند که 
ورزشکارشان نتیجه می‌گیرد 
یا نه.« او با انتقاد از تصمیمات 
کمیته ملی المپیک ادامه داد: 
»در المپیک توکیو افرادی اعزام 
شدند که هیچ سمتی نداشتند 
و فقط برای گشت و‌ گذار رفته 
بودند. مجلس و نمایندگان به 
این موضوع اعتراض کردند اما 
کمیته ملی المپیک چه اهمیتی 
به اعتراض نمایندگان مجلس 
داد؟ همان‌ نفرات با تعدادی 
بیشتر در ترکیه هستند و در 
هتل‌های چهار و پنج ستاره 
اسکان دارند. بودجه مملکت 
ما اینگونه صرف می‌شود.« او 
درباره اختصاص سهمیه به 
دوومیدانی و ندادن آی دی کارت 
به مربیان گفت: »ابتدا گفتند 
۱۲ ورزشکار و ۶ کادر اما بعداً 
تعداد سهمیه‌های ورزشکاران 
را به ۱۶ نفر افزایش دادند و از 
کادر ما کم کردند در حالی که 
باید حداقل ۷، ۸ سهمیه مربی 
به ما می‌دادند. دوومیدانی 
مثل رشته‌های دیگر نیست 
که یک مربی و یک سرمربی 

داشته باشد.«

 zخبر

سرمربی تیم ملی تکواندو کیست؟

بسحاق: سرمربی تیم ملی شوم، مقانلو کمک می‌کند!

 zگزارش

تیم ملی تکواندو در حالی باید خودش 
را برای مسابقات قهرمانی جهان آماده 
کند که هنوز تکلیف سرمربی این تیم 
نامشخص است. البته هادی ساعی 
در بدو ورودش به فدراسیون تکواندو 
حکم سرمربیگری تیم ملی را به‌نام 
بیژن مقانلو زد اما همان موقع هم 
یک حکم برای محمد علی بسحاق 
زد و او را به‌عنوان سرمربی تیم ملی ب 
تکواندو انتخاب کرد. وقتی این انتخاب 
هم انجام شد به هر دو نفر یعنی بیژن 
مقانلو و محمد علی بسحاق اعلام شده 
که هر کسی در رویدادهای پیش رو یعنی 
قهرمانی آسیا و بازی‌های کشورهای 
اسامی عملکرد بهتری داشته باشد، 

برای مسابقات قهرمانی جهان به‌عنوان 
سرمربی انتخاب می‌شود. عملکرد تیم 
ملی تکواندو در قهرمانی آسیا که بدترین 
عملکرد در سال‌های گذشته بود و به 
همین دلیل هم جایگاه بیژن مقانلو 
به‌شدت متزلزل شد. در روزهای گذشته 
اما تیم ب تکواندوی ایران در بازی‌های 
کشورهای اسامی توانست عملکرد 
درخشانی داشته باشد و 4 مدال طلا و 
سه مدال برنز را کسب کند. عملکردی 
درخشان که شرایط رقابت در کادرفنی 
تیم ملی تکواندو را به نفع بسحاق تغیر 
داده و شاید حالا توقع دارد که سرمربی 
تیم ملی تکواندوی ایران در مسابقات 

قهرمانی جهان او باشد.

هر چند که خودش اعتقاد دارد خیلی 
هم مهم نیست به‌عنوان سرمربی 
فعالیت کند یا نه: »هدف من و مقانلو 
یکی است و هدف ما خدمت به 
کشورمان و بالا بردن پرچم ایران است. 
هیچ فرقی نمی‌کند؛ من باشم یا مقانلو، 
هدف مشترک ما بازگشت تکواندو به 
روزهای درخشانش است. هر تصمیمی 
فدراسیون و کمیته فنی بگیرد به آن 
احترام می‌گذاریم. اگر من انتخاب 
شوم، قطعاً مقانلو به من کمک می‌کند 
و اگر مقانلو نیز انتخاب شود، من به او 

کمک می‌کنم.«
شرایط تیم ملی با تصمیمی که هادی 
ساعی اتخاذ کرده به‌شدت عجیب و 

به هم ریخته است. نه بیژن مقانلو 
می‌تواند در این فضا برای مسابقات 
قهرمانی جهان برنامه‌ریزی کند و نه 
محمدعلی بسحاق. هیچ کدام از مربیان 
نسبت به آینده کاری خود مطمئن 
نیستند. ظاهراً هادی ساعی هم از هیچ 
کدام این مربیان اطمینان خاطر ندارد 
و به همین دلیل هم در تصمیمش 
متزلزل است و منتظر است که ببیند 
چه اتفاقی رخ می‌دهد. با این شرایط 
برای رسیدن به موفقیت در مسابقات 
قهرمانی جهان نباید توقع زیادی داشت 
و خیلی بعید است که تکواندو نتیجه 
چندان متفاوتی را نسبت به قهرمانی 

آسیا در جهانی تکواندو بگیرد.

سرمربی تیم والیبال جوانان ایران اسامی ۱۲ بازیکن این تیم در رقابت‌های 
قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ را اعام کرد. عرشیا بهنژاد، پندار مؤمنی‌مقدم، 
امیرمحمد گلزاده، متین جعفری، سجاد جلوداریان، یوسف کاظمی، عرفان 
نوروزی، مهدی بیاتی، مبین نصری، یونس جوان، پوریا حسین‌خانزاده و پوریا 
حسین‌پور بازیکنان تیم ملی والیبال جوانان ایران در این رقابت‌ها هستند. 

همچنین پیمان اکبری به‌عنوان مدیر فنی این تیم معرفی شد.

بهروز حضرتی‌پور که مربی ارشد اعزامی تیم ملی فرنگی به مسابقات 
کشورهای اسامی بود، برای حضور در دور جدید تمرینات ملی‌پوشان زودتر 
از سایر اعضای تیم به تهران بازگشت. دور جدید تمرینات تیم ملی کشتی 
فرنگی که آخرین اردوی پرفشار پیش از جهانی بلگراد است، از )23 مرداد( 
در کمپ تیم‌های ملی آغاز شد. این در حالی بود که تیم دوم کشتی فرنگی 
ایران برای شرکت در مسابقات کشورهای اسامی در قونیه حضور داشت.

رئیس سازمان لیگ فدراسیون کشتی با گذشت ۸ روز واکنش عجیبی به 
ماجرای قمه کشی و استفاده از تبر داشت: »چیزی که در دست یک فرد در 
سالن مسابقات مشاهده می‌شود، پایه یک صندلی پلاستیکی بود نه تبر! 
متأسفانه با بی‌اخلاقی صندلی به تشک پرت شده که یکی از پایه‌هایش 
شکسته و این فرد، پایه صندلی را پشت بنرها می‌اندازد اما آخرین قسمت 

از فیلم منتشر شده عمداً کات شده است!«

پیمان اکبری بهروز حضرتی‌پور حمید یاری:

مدیر فنی تیم ملی والیبال جوانان شد بازگشت زودهنگام از قونیه تبر نه پایه صندلی بود!

محمد بنا مهم‌ترین چهره تاریخ 
کشتی فرنگی ایران است. کسی 
که لقب بهترین مربی قرن را هم 
گرفت اما تحولی که او در کشتی 
فرنگی ایجاد کرد کاری بزرگ و عظیم 
بود و به همین دلیل هم در بین 
فرنگی‌کاران جایگاه ویژه‌ای دارد. او 
قهرمانان جهان و المپیک زیادی را 
به دنیا معرفی کرد و همین مهم‌ترین 
دلیلی است که به راهکارهای او 

احترام می‌گذارند.
ی  یژگی‌ها و ین  مهم‌تر ز  ا یکی 
محمد بنا این است که می‌تواند به 
کشتی‌گیران انگیزه رقابت و تاش 
بدهد و حالا همانند یک فرمانده 

در تمرین تیم جوانان حاضر شد و 
همه را به خط کرد تا چند نکته مهم 
را قبل از حضور در مسابقات قهرمانی 
جهان به آنها یادآوری کند: »کشتی 
ما جایگاه خود را در بهترین سطح 
دنیا پیدا کرده است، قبل از اینکه 
تیم نوجوانان به رقابت‌های جهانی 
برود، آخرین تمرین خود را در سالن 
صدرزاده برگزار کردند، من قسمتی 
از تمرین آنها را دیدم، همیشه در 
کشتی‌ها از مسابقه دادن نترسیدم 
چون به لیاقت کشتی‌گیرانم ایمان 
دارم. اما در آنجا ذره‌ای تردید 
کردم و وقتی نوجوانان کشورمان 
در رقابت‌های جهانی آن کشتی‌ها 
را گرفتند به خودم گفتم به هیچ 
صورت حق نداری تردید کنی چراکه از 
نونهالان تا بزرگسالان کشتی فرنگی 

لیاقت قهرمانی را دارند و نوجوانان 
ما نیز در رقابت‌های جهانی بهترین 
کشتی‌ها را گرفتند و قهرمان شدند.«
این اظهارات محمد بنا در حالی 
مطرح می‌شد که علیرضا دبیر رئیس 
فدراسیون کشتی هم در گوشه سالن 
حضور داشت و از نزدیک به این 
حرف‌های محمد بنا گوش می‌داد. 
محمد بنا در ادامه رو به حمید باوفا 
شاگرد سابقش در تیم ملی کشتی 
فرنگی کرد و از او به عنوان یکی از 
بهترین مربیان یاد کرد: »شما بهترین 
کادر فنی‌ای که می‌توانست کنارتان 
باشد در اختیارتان بوده و از امکانات 

عالی‌ای نیز برخوردار بوده‌اید.«
سرمربی پرافتخار کشتی فرنگی در 
ادامه نسبت به قهرمانی این تیم 
هم اطمینان خاطر داد: »با ایمان 

راسخ و بر حسب دانایی و کاردانی 
سرمربی و کادر فنی شما می‌گویم، 
شما بهترین تیم دنیا هستید و 
این را به یاد داشته باشید که برای 
رسیدن به اینجا از یکسری فیلترها 
رد شده‌اید و عملکرد شما در رده 
نوجوانان و حتی بزرگسالان بررسی 
شده و قدر خودتان را بدانید.« این 
تیم حالا با فوت کوزه‌گری که محمد 
بنا یاد داد به دنبال یک افتخارآفرینی 

بزرگ است. 
این تیم با ترکیب آرش نگهداری 
در 55 کیلوگرم، سعید اسماعیلی 
در 60 کیلوگرم، ایمان محمدی در 
63 کیلوگرم، دانیال سهرابی در 67 
کیلوگرم، امیر عبدی در 72 کیلوگرم، 
مسعود کاووسی در 77 کیلوگرم، 
علیرضا محمدی در 82 کیلوگرم، 

ابوالفضل چوپانی در 87 کیلوگرم، 
علی عابدی درزی در 97 کیلوگرم و 
فردین هدایتی در 130 کیلوگرم راهی 

بلغارستان می‌شود.
شاید این تیم به خاطر نداشتن 
تجربه کافی اندکی دچار مشکل شود 
اما واقعیت این است که با همین 
نفرات و کادر فنی که بالای سر این 
تیم قرار دارد توقع همگان حداقل 
ایستادن روی سکو است. عنوان اول 
تا سومی برای این تیم را باید متصور 
بود اما شاید سکوی نخست هم دور 
ازدسترس نباشد. هر چند که در 
روزهای گذشته جمید باوفا به دلیل 
تجربه کم بین المللی تیمش نگران 
بود اما او هم بعد از اظهارات محمد 
بنا قوت قلب گرفته و حالا با اطمینان 

بیشتری به صوفیه سفر می کند.

حمایت‌های آقای خاص از جوانان کشتی فرنگی

محمد بنا: شما در دنیا بهترین هستید
تیم ملی کشتی فرنگی جوانان برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان در بلغارستان راهی صوفیه می‌شود. این تیم در حالی راهی این مسابقات می‌شود که با هدایت حمید باوفا به دنبال رسیدن به عنوان قهرمانی است. 
سرمربی‌ای که دو بار هم این تیم را به عنوان قهرمانی جهان رسانده و حالا به دنبال تکرار این عنوان مهم است. این تیم روز گذشته آخرین تمرین خود را پشت سر گذاشت که یک میهمان ویژه و مهم را در تمرینات داشت. محمد 

بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی برای روحیه دادن به آینده‌سازان کشتی در تمرینات این تیم حاضر شد و سعی کرد به لحاظ روحی و روانی این کشتی‌گیران را برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان آماده کند.

محسن  وظیفه
خبرنگار

سرمربی پرافتخار 
کشتی فرنگی در ادامه 
نسبت به قهرمانی این 
تیم هم اطمینان خاطر 

داد: »با ایمان راسخ 
و بر حسب دانایی و 

کاردانی سرمربی و کادر 
فنی شما می‌گویم، 

شما بهترین تیم دنیا 
هستید و این را به 

یاد داشته باشید که 
برای رسیدن به اینجا 
از یکسری فیلترها رد 

شده‌اید و عملکرد شما 
در رده نوجوانان و 

حتی بزرگسالان بررسی 
شده و قدر خودتان را 

بدانید.« 

ZOOM


